
למידע נוסף יש לפנות אל המפ"ע במערך העסקים

עם כלל, המשפחה שלך תמיד מכוסה

כלל ריסק מקיף

המידע המוצג בעלון אינו מפרט את כל ההוראות, התנאים והסייגים הכלולים בפוליסה/בתוכנית. הפרטים המלאים מצויים בפוליסה/בתוכנית הרלוונטית, אם וככל שקיימים. בכל מקרה של סתירה 
או אי התאמה בין המידע המופיע לעיל לבין המידע המופיע בפוליסה/תוכנית, המידע הרשום בפוליסה/תוכנית גובר. המידע דלעיל הינו מידע כללי וחלקי ואינו כולל התייחסות מקיפה לכל ההיבטים 
הרלוונטיים והנושאים הנוגעים לעניין. מדובר במידע שמטרתו לתת מושג בסיסי בלבד אודות העניין המתואר. אין במידע כדי להוות או להחליף יעוץ ביטוחי ו/או פנסיוני ו/או אחר מכל מין וסוג שהוא, 

והחברה אינה אחראית על כל נזק שיגרם בגין הסתמכות על המידע המוצג לעיל.

תנאי ההצטרפות לחבילה:
• ההצטרפות לחבילה היא בכפוף למילוי הצהרת בריאות והליך חיתום בחברה.

• גיל כניסה מינימלי לרכישת הכיסוי: 20, גיל כניסה מקסימלי לרכישת הכיסוי: 60 )גיל ביטוחי(. 
• המבצע תקף לטופסי הצעה שיתקבלו עד ליום 31.12.2018.

* כלל ריסק מקיף - הינה חבילה הכוללת ביטוח חיים למקרה מוות )"ספיר"(, יחד עם ביטוח נוסף למקרה מוות מתאונה )כיסוי אופציונלי לרכישה( ושחרור בלבד באבדן כושר עבודה, בפרמיה משתנה )"כלל מגן הכנסה"( 
** ההטבות המפורטות לעיל הן ללקוח אשר בחר להצטרף לכיסויים, ובתום תקופת הנחה כמפורט לעיל תגבה בגינם הפרמיה המלאה.

גם בתקופת אובדן כושר עבודה, בשל מחלה או תאונה, כלל תמיד איתך ועם משפחתך.
כלל ביטוח תשחרר אותך מתשלום הפרמיה לביטוח חיים בתקופה זו ותאפשר לך

לשמור על שגרת החיים שלך ושל בני משפחתך.
הטבה**  סכום ביטוח             גיל תום      החבילה כוללת             

את הכיסויים הבאים               תקופת ביטוח

הנחה – 35%  החל מ-500,000 ₪ ועד 2,000,000 ₪          70 ביטוח חיים למקרה מוות - "ספיר",    
לכל חיי הפוליסה בפרמיה משתנה כל שנה                           

הנחה – 35%  החל מ- 500,000 ₪            ביטוח חיים למקרה מוות מתאונה        65     
לעשר שנים סכום הביטוח לא יעלה על סכום הביטוח     )כיסוי אופציונלי לרכישה(           

לכיסוי ביטוח למקרה מוות - ספיר 1                        

הנחה – 100%  שחרור מתשלום פרמיה                      67                    
לכל חיי הפוליסה  באובדן כושר עבודה                            

 ״מגן הכנסה״ - בפרמיה משתנה
כל שנה, 3 חודשי המתנה
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